
 

Dz-13.0021.10.2023 

UCHWAŁA NR LXI/738/2023 
RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
Z dnia 17 października 2023 r. 

 
w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wyznaczenie miejsc postojowych dla 
zaopatrzenia na ul. Lipowej w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Zarządu Dróg Miasta Krakowa  

o wyznaczenie 3 miejsc postojowych z oznaczeniem „dotyczy zaopatrzenia” na ul. Lipowej  
w Krakowie w miejscu ustalonym z przedsiębiorcami.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
 
 
  

UZASADNIENIE: 

Rada Dzielnicy podejmuje niniejszą uchwałę po rozmowach z osobami prowadzącymi 
działalność przy ul. Lipowej. W toku rozmów doszliśmy do wniosku, iż proponowana liczba 
miejsc postojowych dla zaopatrzenia zabezpieczy potrzeby podmiotów gospodarczych.  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
 


